Объекты Солигорского ЗУЭС Минского филиала РУП «Белтелеком», предлагаемые к сдаче в аренду

	№ п/п
	Сведения об объектах, предлагаемых к сдаче в аренду

	
	Наименование и местоположение объекта


	Характеристика

объекта
	Площадь, 
кв.м


	Предполагаемое

целевое

использование
	Способ сдачи в аренду

	1
	2
	3
	4
	    5
	6

	1
	6 помещений в изолированном помещении (АТС-5),

Минская обл., 

г. Солигорск, 
пр-т Мира, 40-2
	расположены на 5-м этаже, электрофицированы, оборудованы  центральным отоплением; водоснабжение, канализация, санузел расположены на этаже


	635,9
	для производственных целей (за исключением вредных производств), размещения офиса, складского помещения, оказания услуг
	прямой договор аренды

	2
	3 помещения  на 1-м этаже здания АТС-4,

Минская обл., 

г. Солигорск,

ул. Козлова, д.31
	расположены на 5-м этаже, электрофицированы, оборудованы  центральным отоплением; водоснабжение, канализация, санузел расположены на этаже


	51,3
	для производственных целей (за исключением вредных производств), размещения офиса, складского помещения, оказания услуг
	прямой договор аренды


Телефон для справок: +375174264224
